

INFORMATION OM KOLLO PÅ KLACKA PERIOD 3-4



AVRESA OCH HEMRESA

- Samtliga avresor sker från **Tegelbruket, Lertagsgatan 2.** (Markbacken centrum)
- Var på plats i god tid. Ledare finns på plats 1h innan avfärd för att checka in alla barn.
- Ha fickpengar och ev mediciner redo vid incheckning.

KLACKA PERIOD 3

Avresa: Tisdag 15 juli kl. 15.00

Tillbaka: Tisdag 29 juli ca kl. 10.15

KLACKA PERIOD 4

Avresa: Torsdag 31 juli kl. 15.00

Tillbaka: Torsdag 14 augusti ca kl. 10.15

AVGIFT

Avgiften betalas in på plusgiro: 27 02 40-5.

Glöm inte att skriva barnets namn, plats och period (P). Ex: "Elin Andersson, Klacka P3"

Sista betalningsdagen är den **11 maj**.

OM BARNET ÖNSKAT FÅ
ÅRETS KOLLOT-SHIRT

ÅRSINKOMST	AVGIFT	AVGIFT + T-SHIRT
< 150.000 kr	600 kr	700 kr
150.001-200.000 kr	1 000 kr	1 100 kr
200.001-300.000 kr	1 500 kr	1 600 kr
300.001-400.000 kr	2 000 kr	2 100 kr
400.001-500.000 kr	2 500 kr	2 600 kr
500.001-600.000 kr	3 000 kr	3 100 kr
600.001-700.000 kr	3 500 kr	3 600 kr
700.001 kr >	4 000 kr	4 100 kr

Avgiften för kollovistelsen räknas ut efter familjens sammanlagda bruttoinkomst. Som inkomst räknas lön före skatt, sjukpenning, föräldrapenning, utbildningsbidrag, arbetslöshetsersättning, starta-egetbidrag, konfliktersättning samt pension.

Om flera barn i samma familj får plats på övernattningskollo, betalar första barnet full avgift, andra barnet 50% av avgiften och tredje barnet i samma familj 25% av avgiften. Fjärde, femte barnet och så vidare åker gratis.

Avgiften betalas inte tillbaka om man skulle hoppa av. Är inte avgiften betald till 11 maj stryks barnet från kollo. Skulle du ha problem att betala till 11 maj hör av dig till elin@kfumorebro.se

ADRESS OCH TELEFON KLACKA

Klacka-Lerberg Kullen, 713 93 Nora

Telefon: 070-227 73 75

Mail för mailbrev: klackakollobarn@gmail.com

Instagram: [@kfumklackagarden](https://www.instagram.com/kfumklackagarden)

ÅTERBUD

Om barnet av olika anledningar inte kommer att delta under hela kolloperioden är det viktigt att meddela detta omgående till KFUM Örebro på info@kfumorebro.se. Vi vill att barnet ska vara med under hela perioden.

VID SJUKDOM

Är ditt barn sjuk inför avresa måste barnet stanna hemma. I samråd med föreståndaren kan barnet eventuellt anlända senare till kollo. Insjuknar barnet under kollovistelsen kontaktar vi givetvis vårdnadshavare. Eventuella kostnader under kollovistelsen i samband vårdcentral/sjukhus och mediciner bekostas av hemmet.

Vi önskar att **alla barn luskammas innan avresa** för att undvika spridning på kollo. Tack på förhand.

MEDICIN

All medhavd medicin, **även receptfri**, ska vara märkt med namn, beskrivning, när den ska intas och dosering. För tabletter som intas dagligen uppskattas om de är fördelade i dosetter märkta med namn. Medicin lämnas till kolloledare vid avfärden.

FICKPENGAR BEHÖVS EJ

Till barnkollo på Klacka önskar vi i år **inte** hantera några fickpengar. Försäljning av frimärken och vykort kommer inte ske. Istället erbjuder vi barnen att skicka mailbrev till vårdnadshavare 1 som sedan får skicka brevet vidare om det är riktat till någon annan familjemedlem. Godis bjuder vi på vid disco. *Avgift för årets kollo-shirt, för de som önskat ha det, adderas till inbetalningen av avgiften för kollo.*

KLÄDER

Funktionellt och bekvämt går före fint på kollo! Se till att **alla kläder är märkta** (barn hinner glömma vad de har med sig och vad som tillhör dem). Kvarglömda kläder sparas till 31 augusti på Tegelbruket. Skicka med kläder för hela kollovistelsen, vi tvättar endast i nödfall. För utrustningslista se nästa sida.

VÄRDESAKER

Egna värdesaker som t.ex. klockor/kameror ansvarar barnen själva för. Märk med namn.

ATT INTE TA MED

Barnen ska **inte** ha med något eget godis, läsk eller dylikt. Det skapar osämja. Godis finns att köpa för sina fickpengar under särskilda tillfällen på kollo.

Skicka **inte** med mobiltelefon, smartklocka, surfplatta, dataspel eller liknande.

FÖRSÄKRINGAR

Alla elever vid grundskolorna i Örebro är försäkrade kollektivt. Försäkringen gäller olycksfall.

UPPLYSNING OM BARNET

Om ert barn har speciella behov (tycker om att vara ensam ibland, är rädd eller orolig i vissa situationer eller något annat som rör den fysiska eller psykiska hälsan) som personalen bör veta om för att kollo ska fungera på ett bra sätt för varje barn, prata med föreståndaren vid avresan.

KONTAKTEN MELLAN KOLLOT OCH HEMMET

Om något skulle hända måste vi kunna nå er. Försäkra er om att kollo har ert aktuella telefonnummer under ert barns vistelse på kollo. Är ni inte anträffbar måste ni meddela namn och telefonnummer på annan kontaktperson. Det är självklart välkommet att ringa med förfrågningar om ert barn och vi ser helst att kontakten sker genom barnets gruppledare.

Skriv gärna brev till era barn fysiskt eller genom att skicka på mail till klackakollobarn@gmail.com. Mailadressen är enbart för brev under kolloperioden. Även barnen kan skicka brev via mail, då skickar vi det till vårdnadshavare 1 som sedan får distribuera det vidare om det är riktat till någon annan familjemedlem. Hör av er om ni skulle få brev från barnet som gör att ni oroar er. Vill barnet skicka fysiska brev får ni skicka med det i barnets packning. Ett tips är att skicka med kuvert/kort med förskrivna adress och frimärken på.

Följ också vår instagram så får ni en god inblick i vad som händer på kollo.

FRÅGOR

Info om kollo finns på vår hemsida www.kfumorebro.se. Har ni frågor så hör av er till KFUM Örebro. Tel 019-6110498 eller info@kfumorebro.se

UTRUSTNINGSLISTA

Märk **allt** med namn. Kvarglömda kläder sparas till 31 augusti på Tegelbruket.
Skicka med kläder för 14 dagar. Vi tvättar endast i nödfall.

<input type="checkbox"/>	Jacka
<input type="checkbox"/>	Långbyxor
<input type="checkbox"/>	Shorts
<input type="checkbox"/>	T-shirts
<input type="checkbox"/>	Underkläder
<input type="checkbox"/>	Strumpor
<input type="checkbox"/>	Träningskläder (vi leker mycket utomhus)
<input type="checkbox"/>	Festkläder till disco
<input type="checkbox"/>	Skor
<input type="checkbox"/>	Stövlar
<input type="checkbox"/>	Regnkläder
<input type="checkbox"/>	Badkläder
<input type="checkbox"/>	Pyjamas
<input type="checkbox"/>	Underlakan
<input type="checkbox"/>	Påslakan
<input type="checkbox"/>	Örngott
<input type="checkbox"/>	Stor och liten handduk
<input type="checkbox"/>	Toalettartiklar (lämna diverse sprayflaskor hemma)
<input type="checkbox"/>	Medicin med beskrivning och namn, lämnas in vid avresa